2
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.12.2015 № 625-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск» на 2016-2021 годы»

В целях реализации Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в соответствии с распоряжением Администрации Северодвинска от 25.06.2015 № 138-ра «Об утверждении перечня муниципальных программ на 2016 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск» на 2016-2021 годы».
2. Отменить:
- постановление Администрации Северодвинска от 19.11.2013 № 464-па «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск» на 2014-2016 годы»;
- постановление Администрации Северодвинска от 19.03.2014 № 140-па «О внесении изменений в Приложение 4 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск» на 2014-2016 годы»;
- постановление Администрации Северодвинска от 11.11.2014 № 567-па «О внесении изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 19.11.2013 № 464-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 19.02.2015 № 87-па «О внесении изменений  в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск» на 2014-2016 годы»;

- постановление Администрации Северодвинска от 24.02.2015 № 91-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск»;

- постановление Администрации Северодвинска от 12.08.2015 № 410-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск»;

- постановление Администрации Северодвинска от 30.09.2015 № 484-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на объектах городского хозяйства муниципального образования «Северодвинск».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Чечулин Пётр Александрович
58-41-26